
UCHWAŁA NR XXXII/256/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków na terenie miasta Grajewo na okres od 01.04.2017 r. do 31.03.2018 r.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893; z 2016 r. poz. 1250), po rozpatrzeniu 
wniosku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie o zatwierdzenie taryf z dnia 20.01.2017 r., sprawdzonego 
i zweryfikowanego w zakresie kosztów przez Burmistrza Miasta, uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków na okres od 01.04.2017 r. do 31.03.2018 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: AA384D5A-E6E3-403F-A9C2-8491BCF2AC0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/256/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 22 lutego 2017 r.

TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZENIA 
ŚCIEKÓW NA TERENIE MIASTA GRAJEWO NA OKRES OD 01.04.2017 r. DO 31.03.2018 r.

Działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie 
miasta Grajewo prowadzi Zakład Wodociągów i Kanalizacji będący zakładem budżetowym miasta.

Zakład prowadzi działalność podstawową w zakresie:

- zaopatrzenia w wodę,

- odbioru i oczyszczania ścieków, która jest objęta niniejszą taryfą oraz działalność pomocniczą w zakresie:

- konserwacji urządzeń kanalizacji deszczowej,

- konserwacji rowów odprowadzających wody opadowe i roztopowe.

Zakład stosuje jednakową taryfę dla wszystkich grup odbiorców.

Wysokość cen i stawek opłat:

za dostawę 1 m³ wody –  2,72  zł netto plus należny podatek VAT

za odbiór 1 m³ ścieków – 4,39 zł netto plus należny podatek VAT.

Rozliczenia za dostawę wody i odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji sanitarnej są wykonywane 
wyłącznie w oparciu o wskazania wodomierzy, w które zaopatrzeni są  wszyscy odbiorcy usług. Warunki 
stosowania cen i opłat oraz standardy jakościowe obsługi odbiorców zapewnione są zgodnie z przepisami  
uchwały Nr XL/234/06 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków.

Powyższe taryfy opracowano zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. 
zm.) oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy. Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na 
podstawie niezbędnych przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Grajewo.

Id: AA384D5A-E6E3-403F-A9C2-8491BCF2AC0E. Podpisany Strona 1




